
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 579/26-2020 

від 20 лютого 2020 року                                                                   м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення                                                 

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність для будівництва та  

обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд,  

індивідуального гаражного будівництва,  

для ведення особистого селянського господарства, 

для індивідуального садівництва             

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проектів зем-

леустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва та обслу-

говування житлового будинку, господарських будівель і споруд, індивідуального га-

ражного будівництва, для ведення особистого селянського господарства, для 

індивідуального садівництва керуючись ст.ст. 116, 118, 121 Земельного кодексу 

України та п.34 ч.1 ст.26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земель-

них ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, гос-

подарських будівель і споруд, індивідуального гаражного будівництва, для ведення 

особистого селянського господарства, для індивідуального садівництва згідно табли-

ці. 

Таблиця 

 

№ 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

Будівниц 

тво і 

обслуговува

ння 

житлового 

будинку, 

господар 

сь 

ких будівель 

та споруд 

Індиві 

дуаль 

ного 

гаражног

о 

будівниц

тва 

Особистог

о 

селянськог

о 

господарс

тва 

Індивід

уальног

о 

садівни

цтва 



1 Вакіш 

Василь 

Петрович 

вул. 

Молдавська, 6 

в м. Заставна 

  1,0 га в 

урочищі 

«Горіхи» в 

м.Заставна 

 

2 Панасенко 

Іраїда 

Сергіївна 

вул. Плехано 

ва ,228 м. 

Новомосковсь

к 

Дніпропетров

ської області 

  0,07 га по 

вул. 

Незалежн

ості в м. 

Заставна 

 

3 Ткачук 

Світлана 

Василівна 

вул. Макарен 

ка (Ковгано 

ва), 49 в м. 

Заставна 

0,07 га по 

вул. Макарен 

ка (Ковгано 

ва), 49 в м. 

Заставна 

   

4 Адамко 

Галина 

Миколаїв 

на 

вул. 

Молдавська, 

12 в м. 

Заставна 

  0,17 га в 

урочищі 

«Курашко

ва гора» в 

м.Заставна 

 

5 Филипюк 

Марія 

Григорівна 

вул. 

Молдавська, 

12 в м. 

Заставна  

0,05 га по 

вул. 

Молдавська, 

12 в м. 

Заставна 

   

6 Ревуцька 

Світлана 

Іванівна 

вул. 

Рязанська, 3 

кв. 2 в м. 

Заставна 

 0,01 га 

по вул. 

Рязанськ

а в м. 

Заставна 

  

7 Горюк Ольга 

Іванівна 

вул. 

Севастопольс

ька, 39 А в м. 

Заставна 

   0,06 га 

в 

урочищ

і 

«Дачне

» в м. 

Заставн

а 

8 Климус Іван 

Дмитрович 

вул. 

Огієнка,16 в 

м. Заставна 

  0,9569 га 

за межами 

м. 

Заставна 

 

9 Незвись 

кий Іван 

Іванович 

вул. Довбуша, 

3 в м. 

Заставна 

  0,9538 га 

за межами 

м. 

Заставна 

 

1

0 

Виноград 

ник Юрій 

Вікторович 

вул. Чкалова, 

47 в м. 

Заставна 

  0,9577 га 

за межами 

м. 

 



Заставна 

1

1 

Руснак 

Дмитро 

Дмитрович 

вул. 

Грушевського, 

70 А в м. 

Заставна 

  0,9568 га 

за межами 

м. 

Заставна 

 

1

2 

Бучек 

Василь 

Петрович 

вул.Бажансько

го, 30 кв. 13 в 

м. Заставна 

 0,01 га 

по 

вул.Бажа

нського,3

0 Б м 

.Застав 

на 

  

1

3 

Микитей 

Роман 

Володимиро

вич 

провул. 

Севастопольс

ький, 4 в м. 

Заставна 

   0,06 га 

в 

урочищ

і 

«Дачне

» в м. 

Заставн

а 

1

4 

Барабащук 

Микола 

Миколайови

ч 

вул. Стуса, 35 

А кв. 1 в 

м.Застав 

на  

  0,9510 га 

за межами 

м. 

Заставна 

 

1

5 

Гринчук 

Марія 

Іванівна 

вул. 

Бажанського, 

20 А в м. 

Заставна 

  0,15 га в 

урочищі 

«Горіхи» в 

м. 

Заставна 

 

1

6 

Гудима 

Наталія 

Георгіївна 

вул. Січових 

Стрільців, 24 

в м.Застав 

на 

0,06 га по 

вул. Січових 

Стрільців, 24 

в м.Застав 

на  

   

1

7 

Чередюк 

Ярослав 

Васильо 

вич 

вул. 

Бажанського, 

59 в м. 

Заставна 

  1,0 га в 

урочищі 

«Горіхи» в 

м. 

Заставна 

 

1

8 

Філіп Василь 

Іванович 

Вул. 

Грушевського, 

93 в м. 

Заставна 

  0,9540 га 

за межами 

м. 

Заставна 

 

 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

            

 


